požadavků a standardů státního výkonu archeologické památkové péče.

e) jeho pracovníci jsou povinni při provádění tohoto záchranného archeologického výzkumu 
dodržovat předpisy BOZP.

V. NÁKLADY NA ZÁCHRANNÝ ARCHEOLOGICKÝ VÝZKUM

1. Náklady na záchranný archeologický výzkum nepřekročí částku 89.142 Kč bez DPH, 
{slovy: osmdesátdevěttisícstočtyřicetdva korun česlých). Kalkulace předpokládaných 
nákladů s ceníkem prací je uvedena v Příloze č. 1 této dohody.

2. V případě mimořádné nutnosti zvýšení nákladů na archeologický výzkum, vyplývající 
z průběhu terénní části ZAV, se obě strany zavazují vejít v jednání směřující